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Preview K assenbuch

Next Kasse
1000 Akkigozo Monop

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand
Einlage von Bargeld in die Kasse
Einlage von Bargeld in die Kasse

Einlage von Bargeld in die Kasse

Einlage von Bargeld in die Kasse

Einlage von Bargeld in die Kasse
Einlage von Bargeld in die Kasse

Einlage von Bargeld in die Kasse

Nh?p Tips

Withdraw money at the end of the day.

Withdrawal

Staff
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BELEG-NR. EINNAHME

+9,00

+26,00

+26,00

+25,50

+50,00

+25,50

+52,00

+3,00

+15,00

+25,00

+26,00

+30,50

+26,00

+25,60

+50,00

+600,00

+55,00

+25,60

Seite

Von
Bis

AUSGABE

-8,50
-8,50

-415,60
-415,60

-59,00
-59,00

-362,90

01/12/2025
31/12/2025

0% 0,00
0% 0,00
0% 0,00

Filiale: Next Kasse

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND

0,00

9,00

35,00

61,00

86,50

136,50

162,00

214,00

217,00

232,00

257,00

248,50

274,50

305,00

331,00

356,60

406,60

1.006,60

591,00

646,00

587,00

612,60

249,70



Endbestand SOLL 249,70

Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll 249,70
Kassendifferenz 0,00
Datum 19.12.2025
Unterschift 6ng Hoang
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