

Preview Kassenbuch

Firma	Next Kasse
Adresse	1000 Akkigozo Monop

Seite	31
Von	01/12/2025
Bis	31/12/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+9,00				9,00
2	08.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+26,00				35,00
3	09.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+26,00				61,00
4	11.12.2025			+25,50				86,50
5	11.12.2025			+50,00				136,50
6	12.12.2025			+25,50				162,00
7	12.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+52,00				214,00
8	12.12.2025			+3,00				217,00
9	12.12.2025			+15,00				232,00
10	12.12.2025			+25,00				257,00
11	12.12.2025				-8,50 -8,50	0%	0,00	248,50
12	15.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+26,00				274,50
13	15.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+30,50				305,00
14	15.12.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+26,00				331,00
15	16.12.2025			+25,60				356,60
16	16.12.2025			+50,00				406,60
17	16.12.2025	Nh?p Tips		+600,00				1.006,60
18	16.12.2025	Withdraw money at the end of the day.			-415,60 -415,60	0%	0,00	591,00
19	18.12.2025			+55,00				646,00
20	18.12.2025	Withdrawal			-59,00 -59,00	0%	0,00	587,00
21	19.12.2025			+25,60				612,60
22	19.12.2025	Staff			-362,90			249,70

Endbestand SOLL	249,70
Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll	249,70
Kassendifferenz	0,00

Datum 19.12.2025

Unterschrift Ông Hoàng